Universidade Federal de São Carlos

Programa de Pós-Graduação em Ciência da
Computação - Campus Sorocaba
Rod. João Leme dos Santos (SP-264), Km 110, Itinga
18052-780, Sorocaba – SP

Tel.: (15) 3229-5931 | Homepage: http://www.ppgccs.ufscar.sor.br |  E-mail: ppgccs@ufscar.br

Carta de Encaminhamento da versão definitiva da Dissertação do Programa de
Pós-Graduação em Ciência da Computação do campus de Sorocaba (PPGCC-So)

Ilmo(a). Sr(a).

Coordenador(a) do PPGCCS.

 Eu, Profa. Dra. Sahudy Montenegro González, Orientadora do pós-graduando Marcelo Vaz

Netto, do Programa de Pós Graduação em Ciência da Computação do campus Sorocaba (PPGCC-

So), venho por meio desta, AUTORIZAR os tramites para a homologação do supracitado aluno.

 ATESTO que, a dissertação intitulada - BSCL: Algoritmo de Busca Sequencial de

Colisões Lineares - é a versão final com as alterações sugeridas pela Banca Examinadora,

estando o arquivo tecnicamente correto em sua forma e estrutura e com os devidos

agradecimentos aos órgãos de fomento à pesquisa, no caso de recebimento de bolsa e/ou

financiamento.

Solicito as devidas providências para o encaminhamento em questão, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Sahudy Montenegro González

Assinatura: